

Årsredovisning

för

Nordkåpan AB

559069-5846

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Westermark, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen för Nordkåpan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer aluminiumkåpor till släpvagnar och liknande fordon.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av förluster under 2020 har styrelsen haft en skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen konstaterar att verksamheten under 2021 & 2022 resulterat i en vinst på drygt 200 000 kr (2021) resp 185 000 kr (2022). Råvarupriserna för material går under innevarande år nedåt, vilket möjliggör att styrelsen hyser gott hopp om bolagets förmåga att kunna fortsätta verksamheten.

Under året har verksamheten flyttats över till W.H Produkter AB och omsättningen har därmed sjunkit med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 670	11 078	9 409	6 537
Resultat efter finansiella poster	-265	186	201	-85
Soliditet (%)	0,0	-117,5	-118,0	-194,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 280 289	185 611	-4 044 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 611	-185 611	0
Årets resultat			-265 296	-265 296
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 094 678	-265 296	-4 309 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 094 677
årets förlust	-265 296
	-4 359 973
behandlas så att i ny räkning överföres	-4 359 973
	-4 359 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 670 479	11 078 179
Övriga rörelseintäkter		264 731	299 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 935 210	11 377 343
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 027 845	-8 491 147
Övriga externa kostnader		-249 475	-258 328
Personalkostnader	2	-1 873 432	-2 362 651
Summa rörelsekostnader		-4 150 752	-11 112 126
Rörelseresultat		-215 542	265 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 033	-79 636
Summa finansiella poster		-49 754	-79 606
Resultat efter finansiella poster		-265 296	185 611
Resultat före skatt		-265 296	185 611
Årets resultat		-265 296	185 611

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	929 241
Summa varulager		0	929 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 132	399 128
Fordringar hos koncernföretag		0	1 633 037
Övriga fordringar		20 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 378
Summa kortfristiga fordringar		242 132	2 035 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 896	478 637
Summa kassa och bank		35 896	478 637
Summa omsättningstillgångar		278 028	3 443 421
SUMMA TILLGÅNGAR		278 028	3 443 421

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 094 677

-4 280 288

Årets resultat

-265 296

185 611

Summa fritt eget kapital

-4 359 973

-4 094 677

Summa eget kapital

-4 309 973

-4 044 677

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

441 200

0

Skulder till koncernföretag

2 741 876

2 759 000

Summa långfristiga skulder

3 183 076

2 759 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

329 967

2 672 771

Skatteskulder

385 189

310 733

Övriga skulder

405 548

1 472 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

284 221

272 882

Summa kortfristiga skulder

1 404 925

4 729 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

278 028

3 443 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Belånade kundfordringar	175 400	1 348 674
	175 400	1 348 674

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 010	27 010
Försäljningar/utrangeringar	-27 010	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 010
Ingående avskrivningar	-27 010	-27 010
Försäljningar/utrangeringar	27 010	0
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-27 010
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Stockholm 2024-07-15

Per Westermark
Per Westermark